

# Gəncədə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi təntənə ilə qeyd edilmişdir



**Müstəqil Azərbaycanın memarı və qurucusu, görkəmli dövlət xadimi, xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illik yubileyi Gəncədə böyük təntənə ilə qeyd edilmişdir.**

Gəncə Dövlət Filarmoniyasında keçirilən tədbirdə şəhər icra hakimiyyətinin başçısı Niyazi Bayramov, Türkiyənin və Gürcüstanın Gəncədəki baş konsulları Recep Öztop və Nikolos İaşvili, Quru Qoşunların komandanı, general-leytenant Ənvər Əfəndiyev, Milli Məclisin deputatları, idarə, müəssisə, təşkilatların və ictimaiyyətin nümayəndələri iştirak etmişlər.

İştirakçılar əvvəlcə Heydər Əliyevin Gəncənin baş meydanındakı abidəsini ziyarət etmişlər. Dövlət himninin səsləndirilməsi ilə başlayan tədbirdə çıxış edən Niyazi Bayramov Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi dövrlərdəki fəaliyyətindən danışaraq diqqətə çatdırmışdır ki, Ulu Öndər tarixi şəxsiyyət olmasdan əvvəl həm də tarix yaradan şəxsiyyət olmuşdur: "Onun yaratdığı tarix 50 milyondan artıq azərbaycanlının qürur mənbəyidir. Heydər Əliyevin bioqrafiyası ilə Azərbaycan tarixi bir-birini tamamlayır. Ulu Öndər Heydər Əliyevin doğum günü də tariximizin ən parlaq məqamlarındandır".

Niyazi Bayramov daha sonra demişdir ki, Ulu Öndərin siyasi kursunun layiqli davamçısı olan Prezident, Müzəffər Ali



Baş Komandan İlham Əliyev Azərbaycanı böyük uğurlara çatdırmaqla ata vəsiyyətini layiqincə yerinə yetirdi: "Xalqımız Ulu Öndər Heydər Əliyevin əziz xatirəsini həmişə uca tutur və minnətdarlıqla anır. Müstəqil Azərbaycan Ulu Öndərin indiki və gələcək nəsillərə əmanəti, onun zəngin və çoxşaxəli irsi isə xalqımızın milli sərəvətidir. Bu gün öndərimiz aramızda olmasa da, onun yaratdığı dövlətçilik fəlsəfəsi hər gün bizimlə qoşa, hətta bizdən öndə addımlayır, yaşayır, yaradır".

Sonra "Əsrin adamı" adlı sənədli film nümayiş etdirilmişdir.

Rəsmi hissədən sonra AMEA-nın Gəncə bölməsi tə-

rəfindən nəşr olunan "Heydər Əliyev və Gəncə" adlı monoqrafiyanın təqdimatı keçirilmişdir. Nəfis tərtibatla nəşr olunan kitabda Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi dövrlərdə Gəncəyə səfərləri barədə məlumat, bu səfərlər zamanı Ümummilli Liderin çıxışlarının mətnləri, Gəncədən olan elm, təhsil, səhiyyə və mədəniyyət xadimlərinin Ulu Öndərlə bağlı xatirələri, həmçinin dünyanın görkəmli şəxsiyyətlərinin Heydər Əliyevlə bağlı fikirləri yer almışdır.

Yubileyə bağlı tədbir Heydər Əliyev Park-Kompleksində böyük bayram konserti ilə davam etmişdir.

**Sabir ƏLİYEV,**  
**"Azərbaycan"**